МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«МАСКАРИНСКАЯ ШКОЛА -

ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ ЬЭМ ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомуми белем
учреждениесе

«СЭЛАМЭТЛЕК МОМКИНЛЕКЛЭРЕ
ЧИКЛЭНГЭН БАЛАЛАР ОЧЕН

М 0ЧК0РЭ МЭКТЭП-ИНТЕРНАТЫ»

Центральная ул., д. 39,
с. Маскара, 422115 Центральная ур., 39 нчы йорт, Мэчкэрэ

авылы, 422115

Тел.: (84364) 31-2-03, факс: 31-2-03. e-mail:, shaukat-s(£mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

01.09.2023 №238

«О проведении месячника «Экстремизму -  Нет!»

Во исполнение Комплексного Плана Российской Федерации противодействия идеологии
терроризма в Российской Федерации на 2019 - 2023 годы, протокола заседания
антитеррористической комиссии в Республике Татарстан от 17 августа 2023 года №ПР-173, в
целях укрепления межнационального и межконфессионального согласия в Кукморском
муниципальном районе, профилактики терроризма и экстремизма, а также формирования
общественного мнения, направленного на создание атмосферы нетерпимости населения к
проявлениям террористической и экстремисткой идеологии

1.Провести в школе-интернате с 1 по 30 сентября 2023 года месячник «Экстремизму -

Нет!».

2.Утвердить План мероприятий по проведению месячника «Экстремизму -  Нет!».
3.Ответственность за исполнение приказа возложить на Низамиеву Н.Н.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы-интернат /Сабитов Ш.Н./

С приказом ознакомлена:

1.____ ^ ____________ Низамиева Н.Н.

https://edu.tatar.ru